MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1221/2025

             A PRÓ-REITORA SUBSTITUTA DE GESTÃO DE PESSOAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas pela Portaria nº. 1191/2025, de 03 de julho de 2025, e tendo em vista o

que consta nos autos do Processo nº. 23125.016079/2025-46, de 04 de julho de

2025.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir a Comissão Eleitoral responsável pela organização do

processo eleitoral da nova composição da Comissão Interna de Supervisão (CIS) do

Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação (PCCTAE). A

referida comissão será composta pelos membros abaixo relacionados.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Fundação Universidade Federal do Amapá

 Homologado em 07/07/2025 por 1064351 - LUANDA AMORAS PINTO DE MELO,

com as atribuições conferidas pelo(a) PORTARIA nº. 1191/2025-UNIFAP, de

03/07/2025.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2281429 RICARDO TRINDADE RODRIGUES
2 2199049 JEFFERSON DA SILVA PICANCO
3 2127845 MARCUS LUIS SANTOS DE ASSIS